
1 

 

 
 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD OMIŠ 

Gradsko vijeće 

 
KLASA: 363-01/23-01/416 
URBROJ: 2181-7-05/1-23-8 
Omiš, 12.12.2023.g. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša 4/09, 9/10, 12/13, 
10/13, 1/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Omiša na 23. sjednici održanoj 12.12.2023. godine, 
donijelo je: 

ODLUKU 

o zahvatu građenja građevine infrastrukturne namjene telekomunikacijskog sustava 
(građevina u sustavu telekomunikacija) - izgradnja antenskog stupa visine 60 m s 

prihvatima za smještaj opreme operatora HT, Telemach i A1 Hrvatska, 2b. skupine, na 
katastarskoj čestici 1744 k.o. Svinišće (Podašpilje), investitora Hrvatski Telekom d.d., Glavni 
projekt Osnovna postaja pokretnih komunikacija Podašpilje ID1140440 HT-07/01-2023-GP 

Antenski stup NRS 60-30 KT2, visine 60 m 

 

I. 
 
Prihvaća se inicijativa Mjesnog odbora Podašpilje i inzistira na traženju alternativnih lokacija i 
realizacija adekvatnih tehnoloških rješenja za izgradnju infrastrukture koja će omogućiti 
pokrivenost internetom cjelokupnog područja naselja Podašpilje sukladno ciljevima projekta 
Razvoja širokopojasnog pristupa internetu na području Grada Omiša te općina Dugi Rat, 
Podstrana i Zadvarje ref.br. KK.02.1.1.01.0012, a koja neće negativno utjecati na očuvanje 
prirodne resursne osnove u skladu sa Strateškim planom razvoja turizma Grada Omiša, s 
ciljem racionalnog korištenja i zaštite prostora te sukladno odredbama PPU Grada Omiša 
čl.109, čl. 110 i čl. 111 i sukladno odredbama PP Splitsko-dalmatinske županije čl. 171, st. 7. 
 

II. 
 
Ova odluka objavit će se u “Službenom glasniku Grada Omiša” i stupa na snagu danom 

donošenja. 

 
 
               PREDSJEDNIK 
                        GRADSKOG  VIJEĆA 
                              Zvonko Močić, dr.med.v.r. 
 
 


